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MaTukopn onTtuyeckmm LC/UPC SM Duplex (HD) 7
MeTpoB, BOJIOKHO G.657.A1

SNR-PC-LC/UPC-A-DPX-HD-7m

OnucaHune

OnTmnYeckuii NaTykopa NpefHa3HayYeH 41 KOMMyTauunmM akTUBHOMO 1 NaccMBHOro obopynoBaHus. ONTUYeCKuia
naTykopz

SNR-PC-LC/UPC-A-DPX-HD-7m

npeacTasnseT coboin 0Tpe3oK ABYXBOJIOKOHHOI0 ONTHUYeckoro kabens gaMHom 7 METPOB N BHELUHUM AMAMETPOM 3 MM,
OKOHLIOBaHHbIN C ABYX CTOPOH KOHHekTopamu LC Duplex, Tun nonmposku UPC (Ultra Physical Contact).

Hanbonee pacnpocTpaHeHHas KOHCTPYKLMSA OYMJEKCHOro NaTykopaa npeactasnseT cobon 2 wHypa Simplex,
o0bbeNHEHHbIX B 0aWH Kabenb. Mpy NogKAIOYEHUN K MPOXOAHbLIM afanTepaM Uan ABYXBOJIOKOHHbIM SFP

MOLYNAM KaXKAbI LUHYP TaKOro naTykopha noaktoydaeTca noodyepegHo. B natykopaax SNR-PC-LC/UPC-A-DPX-HD-7m
ncrnonb3lyeTcsa KoHHekTopbl LC Duplex: Tenepb NoAktO4EHME MPOU3BOANTCS B O4HO AENCTBME U TpebyeT MUHUMASILHOTO
BPEMEHMN.

Kaxkabll KOHHEKTOp CHabXeH cneumanbHbIM SKCTPAKTOPOM, KOTOPbIV CYLLECTBEHHO ynpoLlaeT npouecc KoMMyTauum B
obopynoBaHNM C BbICOKOW MJIOTHOCThLIO MOPTOB. TaknM obpa3om, faHHble MaTYKOpPLAbl 0COBEHHO aKTyaslbHbl A/
KabenbHbIX cuctem LUOL 1 MarncTpanbHbIX Y3/10B arperaymn.

Mcnonb3oBaHMe faHHbIX MaTYKOPLAOB MO3BONAET 3KOHOMUTb NMPOCTPAHCTBO B TEIEKOMMYHUKALMOHHOM LKady/cTolke. B
naTykopae SNR-PC-LC/UPC-A-DPX-HD-7m gBa BOJIOKHa Pacrosio)XeHbl B 04HOM Kabene guamMeTpoMm 3 MM B OTAMYUN OT
CTaHAapTHoro nat4ykopaa Duplex onameTpom 6 MM.

Hapy>xHas obonoyka kabens nsrotosneHa ns LSZH (Low Smoke Zero Halogen) komnayHpAa, cocTaB
KOTOPOro XxapakTtepnsyeTca NoJIHbIM OTCYTCTBMEM TOKCUYHbIX FaJIOreHHbIX ra3oB U HU3KUM BblaeneHne gbiMma B
npoLiecce ropeHums.

Mpenmyuecteom natykopaos LC-LC aBnseTca HaAeXXHOCTb Pa3beMHOro COeAMHEHNS U MaJlbll YPOBEHb MPSAMbIX MOTEPb.

[aHHbIA MaTYKOPL COAepXUT BOJIOKHO G.657.A1: 04HOMOL0OBOE BOJIOKHO C NOAAB/IEHHbLIM "BOASHBLIM MUKOM" 1
YMEHbLLUEHHbIMN MOoTepaMn Ha nsrunbe.

OCHOBHbIE XapaKTePUCTUKMU:

Masible BHOCUMBbIE MoTepu;

Manoe oTpakeHue;

XopoLluas BOCMNPON3BOANMOCTb;
XopoLluas 3aMeHsAeMoCThb;

Bbicokasi TeMnepaTypHasa CTabubHOCTb.

O6nacTb NPpUMEHeHUs:

AboHeHTckoe TeneBuaeHune, FTTH, LAN;
BO/IOKOHO-ONTUYECKNEe JaTUYUKNY;
ONTOBOJ/IOKOHHbIE CUCTEMbI Nepefadun aHHbIX;
ONTOBOJIOKOHHbIE CETU AOCTYM;
ObopynoBaHue Ons ONarHOCTUKMU.

Undopmauusa pns 3aKkasa:


https://shop.nag.ru/catalog/01898.Patch-kordy/12425.SM-LC-LC/04558.SNR-PC-LCUPC-DPX-1m?utm_source=es-search
file:///catalog/04613.Adaptery/07135.Prohodnye/02108.SNR-ADP-LC-DPX-SM
file:///catalog/01891.Moduli-SFP/06901.Dvuhvolokonnye/09726.SNR-SFPLR-20
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ApTuKyn

SNR-PC-LC/UPC-A-DPX-HD-1m
SNR-PC-LC/UPC-A-DPX-HD-3m
SNR-PC-LC/UPC-A-DPX-HD-5m

SNR-PC-LC/UPC-A-DPX-HD-7m

Mo >xenaHuio 3aKa3z4yukKka M3roTossiseM naTykKopAabl:

pasHoOW AJINHbI;
C Mo6bIM TUMOM BOJIOKHA;

c ntobbIM TUMOM KOHHEKTPOB;

TUNOM NMOJZINPOBKMW.

TexHun4yeckumne xa PaKTEPUCTUKN

Tun naTykopAa

Twn BOJIOKHa

Tun KoHHeKTopa A

Twun KoHHeKTOopa B

Twvn NOINPOBKU KOHHEKTOpa A
Twvn NOIMPOBKK KOHHEKTOpa B
MaTepuan nnacTmka

OnvHa naTty-kopaa, M
OnameTp kKabens, Mm
MaTepuran 060104KKN

LiBeT 0605104KN

TunnyHble BHOCUMbIe noTepu, ob

MakcumanbHble BHOCUMbIe noTepu, ob

BocnpoussoanmocTs, ob
3amMmeHseMoCTb, ob

ObpaTHOe oTpakeHune, ob

MWHUManbHBIN pagnyc nsrnba, Mm

Konn4yecTBO NoaKAOYEHNN

IHnana3oHbl TeMnepaTyp

TemnepaTypa xpaHeHus, °C

OnuHa, M.

PacnpepenutensHbii (Duplex)
SM (G.657.A1)

LC

LC

UPC

UPC

CooTtBeTcTBYyeT UL94V-0
7

3,0

LSZH

KenTbin

02+01

15

bonee 1000 pa3

oT -40 oo 70


file:///catalog/01898.Patch-kordy/12425.SM-LC-LC/37188.SNR-PC-LCUPC-A-DPX-HD-1m
file:///catalog/01898.Patch-kordy/12425.SM-LC-LC/37189.SNR-PC-LCUPC-A-DPX-HD-3m
file:///catalog/01898.Patch-kordy/12425.SM-LC-LC/37190.SNR-PC-LCUPC-A-DPX-HD-5m
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TemnepaTypa 3kcnayaTauun, °C o7 -20 no 70
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